Hodie habitator celi
venit ad terras, q̄ ter-
rarū incolās euocaret ad ce-
lū. **Mirabilis inq̄t deus in**
sc̄tis suis. **Si i sc̄tis suis mi-**
rabilis de⁹, quō nō in seipso

Scata dei geni dñm. Quia
viscera intacta de hgie na-
genuit salua scificat⁹ illi
Bea q̄ credidit tes e adou
dicta sunt adca par
dodie ge. **Le. vii.** tus est n
mirabilis in ioanne tis, alla
de lenissimo qui ambu
de matre p̄cepit me, pater
in se est mira- en euange
vt nre cōditionem **U**
praderet, nouum vir- **U**
p̄cipū dedit z partū? **U**
inaculata hginitas **U**
sabb⁹ eferā nescio, **I**
no poterāt tuo **I**
dūdicta tu **I**
hōdictus fructus **I**
Qua. **Lect. viij.** **I**
abachuc pro- **I**
Dñe audiui au **I**
tūm z timui, consy- **I**
temora tua et expaui. **I**
expauecat et me **I**
p̄funditatē myste- **I**
quodē vnus idēz **I**
natus est de⁹, **I**
factus est hō. **I**
dñō gnatioēs legi **I**
in vtraqz incōpte- **I**
nūitatis est virtus. **I**
in illi et semetiplo ge- **I**
tas: hic eū virgo deo **I**
p̄cepit. **I**
sine l- **I**
sine exēplo. **I**
deret vitā, hic fact⁹ **I**
deret mortē. **I**
p̄ri na **I**
hōi⁹ p̄creat⁹. **I**
mare boiem fecit, hac **I**
dñz liberauit. **I**
vtra mare virginis que **I**
nati patris filii: **I**
dñzauerunt cōquib⁹

mirabilis. Beata dei geni-
trix maria, cuius viscera intacta
permanent: hodie genuit salua-
tozem seculi. Beata que credidit
quam perfecta sunt oia que dicta sunt
ei a domino. hodie ge. **Le. vii.**

S mirabilis in iohanne
que nasci de senissimo
pre, et sterili de matre precepit
quanto magis in se est mira-
bilis, qui ut nostre conditionem
carnis indueret, nouum vir-
gini et preceptum dedit et partum?

Secta et immaculata virginitas
quibus te laudibus efferam nescio.
Quia que celi cape non poterat tuo
gremio contulisti. Benedicta tu
in mulieribus et benedictus fructus
ventris tui. Quia. **Lect. viij.**

Hic scilicet abachuc pro-
pheta, Domine audiui au-
ditionem tuam et timui, confy-
deravi opera tua et ex-paui.
Quis non expauescat et me-
tuat tanti profunditatem myste-
rii, quandoquidem vnus idemque
sine preceptione natus est deus,
et sine creante factus est homo.

Duas in christo generationes legi-
mus, sed in vtraque incompre-
hense diuinitatis est virtus.

Ibi enim illi ex semetipso ge-
nuit deus: hic eum virgo deo
cooperante precepit. Ibi sine in-
itio, hic sine exemplo. Ibi na-
tus ut perderet vitam, hic factus
ut tolleretur morte. Ibi prius na-
tus, hic hominibus precreatus. Illa
natiuitate hominem fecit, hac
generatione homines liberauit.

Beata viscera marie virginis que
portauerunt eterni patris filium: et
beata uerbera que lactauerunt christum

dominum. Quia hodie pro salute mundi
de virgine nasci dignatus est. Dies
scificatus illuxit nobis venite gen-
tes et adorare dominum. Oratio. **Antiphona.**

ad cantu. Paruum filius hodie natus est nobis et vocabitur deus fortis, alta alta. **viii. Lat.** Pater qui ambulat. Ipse inuocauit psalm. me, pater meuses tu. **Lect. san. 88.**

cti euange. secundum mattheum.
Iber generationis iesu
christi filij dauid: filij
abraha. Et rel. **Smelia lec.**
eiusdem bti hiero. pbr. l. ix.

In esaiam legimus, genera-
tionem eius quis enar-
rabit? Non ergo putemus eu-
gelista prophete esse contrarium
ut quod ille impossibile dixit ef-
fatu, hic narrare incipiat, quod
ibi de generatione diuinitatis,
hic de incarnatione dictum
est. A carnalibus autem cepit,
ut per hominem deum discere inci-
piamus.

Ecce agnus dei qui tollit peccata mundi: ecce de quo dicebam vobis, Qui post me venit ante me factus est: cuius non sum dignus corrigiam calciamento soluere. hoc est testimonium quod prohibuit iohannes dicens, Qui.

S. lucam. II. et 19
In illo tempore. Erat editum a cesare augusto, ut describeretur vniversus orbis. Et rel. **Smel. lc. eiusdem bti grego. pape. Lectio. r.**

Quia largiente domi-
no, missarum solennia
ter hodie celebraturi sumus,
loquor diu de euangelica lectione
non possumus: sed nos aliquid
vel breuiter dicere, redem-
ptoris nostri natiuitas ipsa con-

in cap. luce. 2.

In die
Lectio iii. ret. Ecce is
conferge in
fortitudine tua
vestimenta glo-
riae cunctas sancti-
tatis virtutes ut ptra-
re calculetur mundum.
pula cre. cofur-
m. solue vincula
filia sion, quia
hodie veni-
line argento redi-
derunt de celis
gentes et adorauit
in apparet
carne humana p-
ta. Et exiit p. dia-
e homo ius et ve-
nidi. Unigenitum
militia mundi in
p. ego dei. Et.
Lect. viij
mi christi nati-
nati. hodie salua-
matre nascendi tempore
de pre natiuitatis
tempore. hodie pro
ingressus est mundum.
nu autem hominem factus
est.
O magnam mysteri-
abile sacramentum
deret dominum natum
pio: beata virgo cuius
ruerunt portare
Dne audiui audiri
cosyderavi opera tua
medio duum aialim
Dne habitans
venit ad terram
gentilis,
Propter
qua dilexit
In fili
ut oculo salua-

pellit. Quid est em̄ q̄ nasci-
 turo dño, mūd⁹ describit: ni-
 si hoc qđ aperte mōstrat: qz
 ille veniebat in carne, q̄ ele-
 ctos suos ascriberet in eter-
 nitate? Quo cōtra de repro-
 bis p̄ pphetā dicit. Delean-
 tur de libro viuentiū, z cū iu-
 stis nō scribantur. Qui bene
 etiā i bethleē nascit̄. Beth-
 leē quippe, domus panis in-
 terptat̄. Ipse nāq̄ est q̄ ait:
 Ego sum panis viuus q̄ de
 celo descendi. Loc⁹ ergo in
 quo dñs nascit̄, domus pa-
 nis añ vocat⁹ est: qz futur⁹ p-
 fecto erat, vt ibi ille p̄ mate-
 riā carnis appareret, q̄ ele-
 ctōz mētes ieterna satietate
 reficeret. **B.** Bñdictus q̄ venit
 in noie dñi. Deus dñs z illuxit
 nobis. **R.** Lapidē quē re pbaue
 rūt edificantes fact⁹ est in caput
 anguli. De⁹. **Scđm Lucam.**
In illo tpe. Pastores lo-
 quebantur adinuicem.
 Trāseam⁹ vsq̄ bethleē z vi-
 deam⁹ hoc verbū q̄ factum
 est qđ fecit dñs z ostēdit no-
 bis. **Et rel. Ome. lec. eiusdē
 venera. bede p̄fi. Lctō. xj.**
Quāto in bethleem dño
 saluatore, sicut sacra
 euangelij testat̄ historia, pa-
 storibus qui in eadē regiōe
 erant vigilātes vigilias no-
 ctis sup gregē suū, angelus
 dñi magna cū luce apparuit
 exortumq̄ mundo solē iusti-
 cie, nō solū voce celestis ser-
 monis verū etiam claritate
 diuine lucis astruxit. Ausq̄
 em̄ in tota veteris testamē-